g) oraz h) Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki TRUSTBTC S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) uchwala, co 

następuje:   

§ 1.  

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia obniżyć kapitał zakładowy Spółki, w 

drodze zmiany Statutu Spółki, o kwotę 4.684.500,00 zł (słownie: cztery miliony sześćset 

osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych), tj. z kwoty 5.205.000,00 zł (słownie: pięć 

milionów dwieście pięć tysięcy złotych) do kwoty 520.500,00 zł (słownie: pięćset 

dwadzieścia tysięcy pięćset złotych) poprzez obniżenie wartości nominalnej każdej akcji 

o kwotę 0,90 zł (słownie: dziewięćdziesiąt groszy), tj. z kwoty 1,00 zł (słownie: jeden złoty) 

każda do kwoty 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, przy zachowaniu niezmienionej 

liczby akcji Spółki.

[...]

cenie odpowiadającej ich wartości rynkowej. Jednocześnie obniżenie kapitału 

zakładowego służy uporządkowaniu struktury bilansowej Spółki poprzez utworzenie 

kapitału rezerwowego. Mając na uwadze powyższe kwota obniżenia kapitału 

zakładowego w wysokości 4.684.500,00 zł (słownie: cztery miliony sześćset osiemdziesiąt 

cztery tysiące pięćset złotych) zostaje w całości przeniesiona na kapitał rezerwowy Spółki. 

4. W związku z utworzeniem kapitału rezerwowego, o którym mowa powyżej, obniżenie 

kapitału zakładowego następuje bez wypłaty jakichkolwiek środków na rzecz 

akcjonariuszy. 

5.

[...]

§ 2.  

W związku z obniżeniem kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zmienić § 3 ust. 1 Statutu Spółki, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 520.500,00 PLN (słownie: pięćset dwadzieścia tysięcy 

pięćset złotych) i dzieli się na:  

a) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja;  

b) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja;  

c) 685.000 (sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja;  

d) 420.000 (czterysta dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.  

e) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii D1 o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.” 

§ 3.  

Upoważnia się Zarząd Spółki do dokonania wszelkich czynności faktycznych i prawnych